Протокол правления  №4

Заседания членов  правления товарищества собственников жилья «Север».

Московская обл., г. Бронницы                                                                                11.12.2018 г.
Время проведения в 19 часов 00 минут.
Заседание состоялось по созыву председателя правления
ТСЖ «СЕВЕР».

Присутствовали члены правления ТСЖ «Север»:
     1.Кузьмин А.В.                                2. Поляков А. А.	3.Буриева И. Д.
4.Тихмянова Л. В.                           5.Снисаренко П.И.
Итого на заседании присутствует 5  членов правления ТСЖ «Север»  ,что составляет  более 50% . Кворум набран – собрание правомочно.

Повестка дня заседания  правления:
 1. Выбор председателя заседания и секретаря.
[bookmark: _GoBack] 2. Рассмотрение предложения   по сдаче в аренду  подвального помещения в  ТСЖ «Север»  под магазин «Напитки» по заявлениям  Ковайкиной Е.В и Кириной Ю.А.

ХОД  ЗАСЕДАНИЯ  ПРАВЛЕНИЯ :
1. По первому вопросу о выборе председателя заседания и секретаря собрания поступило предложение выбрать председателем собрания Миронова С. А. и секретарем Тихмянову Л. В.

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ  ПО  ПЕРВОМУ  ПУНКТУ:
За  -  5  - чел, 	Против - 0 - чел,	Воздержались- 0 - чел.

Приняли решение: Выбрать председателем собрания Миронова С. А , секретарем Тихмянову Л. В.

2. По второму  вопросу—выступил Снисаренко П.И. Рассмотрев заявление  Кириной Ю.А.с подписями не согласных жильцов  д. 2 «Б» по сдаче в аренду  подвального помещения в  ТСЖ «Север»  под магазин «Напитки» , предложено отказать сдавать помещение  под     магазин «Напитки».

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ  ПО  второму  ПУНКТУ:
 За -  5                                 Против-   0  - чел,	                      Воздержались - 0   - чел

Приняли решение: Отказать сдавать помещение  под  магазин «Напитки».

Заседание правления ТСЖ «Север» объявлено закрытым.

Председатель правления -                                                               Миронов  С.А.     Секретарь(член правления)                                                            Тихмянова Л .В..